- 1 -

国教党[2018]6 号

★
国际教育学院党委

关于召开换届选举大会的请示

校党委：

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会已于2018年 10

月任期届满。根据《中国共产党章程》和《中国共产党普通高等

学校基层组织工作条例》等文件的有关规定，拟定于 2018 年 10

月 11 日，在第四报告厅召开中共华北水利水电大学国际教育学

院全体党员大会，进行换届选举。现将有关事项请示如下：

中 共 华 北 水 利 水 电 大 学
国 际 教 育 学 院 委 员 会 文 件

- 2 -

一、指导思想

这次大会的指导思想是：高举新时代中国特色社会主义伟大

旗帜，全面深入贯彻落实党的十九大精神，以马克思列宁主义、

毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、

习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，实事求是地总结国

际教育学院党委三年来的工作，提出今后一个时期改革发展以及

党的建设的目标任务，切实加强党的建设，不断推进党的事业发

展的新飞跃，为决胜全面建成小康社会、夺取新时代中国特色社

会主义伟大胜利、实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗！

二、大会的主要议程

（一）听取和审查本届党委工作报告、党费收缴和使用情况

报告

（二）选举新一届国际教育学院党委委员

三、新一届委员会组成人员名额及候选人名额

新一届国际教育学院党委拟设委员 7 名，书记 1 名，副书记

1 名。本次拟选 5 名，暂缺 2 名，候选人 6 名。

四、选举办法

（一）经过基层党支部推荐，国际教育学院党委讨论研究确

定新一届党委委员候选人，由党员大会采用差额选举的办法直接

选举产生。候选人的差额比例，不少于 20%。

（二）新一届党委书记实行等额选举，由新一届委员会第一

次全体会议选举产生，并报校党委批准。

- 3 -

以上选举均采用无记名投票方式进行。

当否，请批示

2018 年 9 月 30 日

国际教育学院党政办公室 2018 年 9 月 30 日